2024年3月吉日

お得意様　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社MK興産
日本ﾍﾟｲﾝﾄ運賃価格値上げに伴う価格改訂について
恭啓　桜花の候、貴社いよいよご隆盛の趣、慶賀の至りに存じます。また平素より毎々身に余るお引き立てを頂きまして厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび日本ﾍﾟｲﾝﾄ製品につきまして、運賃のみ価格改定を実施させて頂きたいと存じます。
すでに各報道機関等でも大きく報道されております通り､「物流の2024年問題」について物流業界を取り巻く環境は大変厳しく､従来通りの運賃を維持することは非常に困難な状況となり､弊社としましては安定供給､サービスの維持･向上を最優先に考え、苦渋の決断となりましたことを何とぞお汲み取りのうえ、ご理解ご協力頂きます事をお願い申し上げます。

頓首
記

1． 実施時期：2024年5月1日納品分より

2．価　　格：14%～30%(運賃のみ)
              ※製品単価としましては50～300円／缶　UP（3Kg缶・一斗缶）

※詳細はお手数ですが､お問い合わせ下さいます様お願いいたします｡
※直送運賃の場合につきましても都度お問い合わせ下さい。

以上